
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Одеської обласної 

ради від 17 серпня 2007 року № 316-V «Про затвердження Тимчасового 

положення про порядок проведення земельних торгів в Одеській області» 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 7 Закону України «Про прискорений 

перегляд регуляторних актів, прийнятих органами та посадовими особами 

місцевого самоврядування», враховуючи висновки постійної комісії обласної 

ради з питань економіки, промисловості, розвитку підприємництва та 

регуляторної політики від 8 квітня 2011 року № 8РА/1-3ПК, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Одеської обласної ради 

від 17 серпня 2007 року № 316-V «Про затвердження Тимчасового положення 

про порядок проведення земельних торгів в Одеській області». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                            М.В.Пундик 

 

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 217-VI 

 

 

 

 

 

 

 


